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1 mbledhjes sé -1- (par&) urgjente t& Kuvendit Komunal t& Malishevés

Mbledhja u mbajt me daté: 28.06.2024 dhe filloi n& ora:14:00.

Né mbledhje moré pjesé: 21 asambleistg, Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thagi, zyrtar ligjor i
Kuvendit Muharrem Morina, pérfagésues nga OSBE dhe zyra pér informim.

Kryesuesi Argjend Thagi: Hapi mbledhjen e par# t& rregullt t& Kuvendit t& Malishevés. Kemi
dy pika t€ rendit té dités. Kemi kérkesén q& ka ardhur nga MAPL-ja, pér rishgyrtim t& vendimeve
pér shpallje me interes t& pérgjithshém publik té pronave t& ish ndérmarrjes OPB Mirusha dhe
vendimi pér shpallje me interes t& p&rgjithshém publik té pronés private dhe kémbimin e t&
njéjtés me proné publike. Kush #shté pér kit rend t& dités?

Me 19 vota pér, asnjé kundér dhe dy abstenime, Kryesuesi konstatoi q& u miratua ky rend i dités:

Rendi i dités
1. Rishqyrtimi i vendimit nr.02/247, daté:30.05.2024 sipas shkresés s& MAPL-ség,
daté:06.06.2024
2. Rishgyrtimi i vendimit nr.02/248, daté:30.05.2024 sipas shkresés s&€ MAPL-s&,
daté:06.06.2024

Pika e paré:

Rishqyrtimi i vendimit nr.02/247, daté:30.05.2024 sipas shkresés s&¢ MAPL-s&, dat&:06.06.2024.
Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thagi: Kush &shté pér miratimin e késaj pike?

Pér: 19

Kundér: 0

Abstenim:2

Me 19 vota pér, asnjé kundér dhe 2 abstenime miratohet kjo piké.

Pika e dyté
Rishqyrtimi i vendimit nr.02/248, dat&:30.05.2024 sipas shkresés sé MAPL-s&, dat&:06.06.2024.
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Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thagi: Kush &shté pér miratimin e késaj pike?

Pér: 19

Kundér: 0

Abstenim: 2

Me 19 vota pér, asnjé kundér dhe 2 abstenime miratohet kjo pikeé.

KEétg mbledhje e shpalli t& mbyllur.
Mbledhja pérfundoi né ora:14:15.

Procesmbajtésja: Kryesuesn K‘uv(endlt
e 7
Albina Zulfaj-Morina : X
i £
_8 ol =

".9,04 °,:/"r‘-
74 =)
\.E. dgfs ~r[\(



